
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

č /  W 'T-
Objednávka 4600119246

Datum objednávky 30.05.2024
Vyhotovuje:

Oddělení: Zdravotnická těch.
Telefon:

Mobil:

Ma 1:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

MGVIVA a.s.
Křenová 438/3

162 00 Praha 6, Veleslavín

Vaše číslo dodavatele u nás

1020833
Termín dodávky: 30.05.2024

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava ureterorenoskopu
1 Kus 389.620,00 389.620,00

Objednáváme u Vás opravu flexibilního dvoukanálového ureterorenoskopu
typ Cobra 73260711 v.č. 1100206770, inv.č. 410001392 - výměnou

- poškozený ve spodní části

oddělení urolocrie Nemocnice Most

Objednávka vystavena na základě vaší nabídky č. 02-4-0000129 ze dne 9.5.2024

Celk.hodn. s DPH CZK 389.620,00

Krajská zdravotní, a.s. ___________ 2

07 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.

Vystaví)
Z důvodu

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
ICO Bankovníspojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



NABÍDKA

/&/  1VA„Č ís lo 02-4-0000129

ZÁKAZNÍK: DODAVATEL

MGVIVA a.s.
Křenová 438/3
162 00 Praha - Veleslavín

Krajská zdravotní a.s. - Nemocnice Most, o.z.
Urologie
J.E.Purkyně 270
43464 Most

Den vystavení 09.05.2024
Dodací lhůta

Platební podmínky
Záruční lhůta 24 měsíců
Platnost nabídky je do 30.12.2024

cenová nabídka jednokanálového flex URS
Pozice kat. číslo Název Množství MJ Cena bez DPH

za MJ
Cena s DPH

za MJ
Celkem bez

DPH
DPH Měna

0001 7325076 EXC I Flexibilní jednokanálový URS -
oprava výměnou

1,00 ks 499 000,00 603 790,00 499 000,00 21% CZK

Sleva na  výměnný program 1,00 - - 199 000,00 - 240 790,00 - 199 000,00 21% CZK
0003 33016 Sterilizační koš pro nízkoteplotní a

parní sterilizaci
1,00 ks 22 000,00 26 620,00 22 000,00 21% CZK

Při změně kurzu cizí měny (EUR, USD, CHF,SEK) vůči CZK o více než +/-2% (ČNB) si vyhrazujeme právo
změny nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl

I Součet 322 000,00 CZK I

Celkem bez DPH 322 000,00 CZK
DPH 21% 67 620,00 CZK
Celkem s DPH 389 620,00 CZK

S uctivým pozdravem,

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.července 2022, oddíl b, vložka 27447.

300129



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Potvrzujeme přijetí vaší objednávky č: 4600119246 na částku 389 620,-Kč včetně 21% DPH.

asistentka servisu

MGVIVA a.s.
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3

/ZkV I VA„

rom
Sent: Thursday, May
To:
Cc:
Subject: FW: objednávka

Dobrý deň, pán inžinier,

toto bude pre Vás.

S pozdravom

Dispečer/koordinátor servisu zdravotníckej techniky
FISULservis s.r.o.

From
Sent: TBureday a 0 02 2-5žH*M
To:

SubjectuíDjeanavKE

Dobrý den,
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/119246 - oprava fexi ureterorenoskopu na oddělení urologie Nemocnice
Most.
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv.

Děkuji, přeji hezký den.
[Strana]



• -HU"  Krajská zdravotní
IV  nemocnice ústeckého kraje

referent
Jddělení zdravotnické technik'

web: www.kzcr.eu
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z.
J.E.Půrkyně 270, Most

[Strana]




